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CRIO INVERSIONES, S.A. DE C.V.
Actividad: Venta de bebidas alcohólicas, para su consumo fuera del
establecimiento
NIT: 0614-140303-101-6
NRC: 148102-4
Dirección: KM. 28 1/2 CARR. COMALAPA, APTO. 4-B, PARQUE
INDUSTRIAL INT., OLOCUILTA, LA PAZ SAN SALVADOR, SAN SALVADOR
Telefono: 2524-6600
Correo: crio@crio.com.sv
Tipo de establecimiento: Sucursal / Agencia
Categoría: Gran Contribuyente

Documento Tributario Electrónico
Comprobante de crédito fiscal

Escanea este QR para ir al sitio del Ministerio
de Hacienda y validar la información aquí

contenida Código de generación: 676C7151-D9C8-
FF33-74DD-9D97452CF0FA
Sello de recepción:
2024434847EF66AC404194E232B8C90D0A56L26T
Número de control: DTE-03-
B001P001-000000000011070
Modelo de facturación: previo Tipo de transmisión:
normal
Fecha emisión: 01/10/2024 Hora de emisión: 02:24:10
pm
Correlativo interno 11442

Información del Receptor:

Nombre: GRUPO SANSIR, S.A. DE C.V. Nombre Comercial: OYE CHICO Condicion de pago: Contado
Actividad: Restaurantes

Dirección: CALLE AL MIRADOR # 147 A COLONIA ESCALON S.S. Forma de pago: Transferencia_ Deposito
Bancario

Departamento: SAN SALVADOR Municipio: SAN SALVADOR
NRC: 257323-4 NIT: 0511-110616-101-6 Telefono: 7208-4985
Correo:facturacion.grsansir@gmail.com Vendedor:001855-MARILIN COTO

CANTIDAD UNIDAD
MEDIDA CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO

UNITARIO
DESCUENTO

ITEM
VENTAS

NO SUJETAS
VENTAS
EXENTAS

VENTAS
GRAVADAS

24 Unidad 0000000590648 COMALI FRIJ ROJ REF BASE 9X3.5lbs CM $2.25 $0 $0 $0 $54.00

Sumas $0 $0 $0 $54.00

Total en letras:

SESENTA Y UNO 02/100 DOLARES

INFORMACIÓN ADICIONAL

Observaciones: -

Suma Total de la Operación:
Descuentos/Rebajas:

Sub Total:
Impuesto valor agregado: 13%:

IVA Retencion 1%:
1% de percepción:

ISR:
Total de la Operación:

Total a Pagar:

$54.00
-$0.00
$54.00
$7.02
$0.00
$0.00
$0.00

$61.02
$61.02

ENTREGA: RECIBE:

Entregado por:
No Documento:

Recibido por:
No Documento:

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=676C7151-D9C8-FF33-74DD-9D97452CF0FA&fechaEmi=2024-10-01

